HERICA TATIANE BRITO DE OLIVEIRA, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 49.459.921/0001-06.
 OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestar
serviços de Assessoria Financeira, visando atender as necessidades
da Câmara Municipal.
Valor Mensal R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
Natureza:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA
Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
Vigência: 04/04/2025 à 04/04/2026.
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo